

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กซอยอายุขุม บำเหนิมถนนตร หมู่ที่ 5 กว้าง 3.0 เมตร ยาว 116.0 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 348.0 ตาราง  
เมตร พร้อมปูหลัทางลูกรังทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

| ลำดับที่           | รายการ  | จำนวน  | หน่วย        | ค่าวัสดุ     |                   | ค่าแรงงาน    |                  | รวมค่าวัสดุและ<br>แรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------------|---|--------|--------------|--------------|-------------------|--------------|------------------|--------------------------|----------|
|                    |   |        |              | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน        |                          |          |
| 1                  | งานวางป่าและชุดคอ ขนาดบว                                    | 348.00 | ตารางเมตร    | -            | -                 | 1.72         | 598.56           | 598.56                   |          |
| 2                  | คอนกรีตคอกัดประดับมีอายุ 28 วัน รูปลูกบาศก์ 280 กก./คร.ชม.  | 348.00 | ตารางเมตร    | 374.22       | 130,228.56        | 35.00        | 12,180.00        | 142,408.56               |          |
| 3                  | ทรายปรับพื้น  | 17.00  | ลูกบาศก์เมตร | 564.36       | 9,594.12          | -            | -                | 9,594.12                 |          |
| 4                  | ลูกรังใหญ่ต่าง  | 5.20   | ลูกบาศก์เมตร | 260.00       | 1,352.00          | 64.00        | 332.80           | 1,684.80                 |          |
| 5                  | ค่าบดอัดแน่นชั้นรองพื้นทาง ไม่น้อยกว่า 95% (พื้นที่ทางเดิม) | 69.60  | ลูกบาศก์เมตร | -            | -                 | 54.58        | 3,798.77         | 3,798.77                 |          |
| <b>รวมเป็นเงิน</b> |   |        |              |              | <b>141,174.68</b> |              | <b>16,910.13</b> | <b>158,084.81</b>        |          |

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายคมกฤษ ฝักกลาง)  
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ. ....ประธานกรรมการ  
(นรินทร์ ชูพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กขอขยายขอบ้านโพนเกษตร หมู่ที่ 5 กว้าง 3.0 เมตร ยาว 116.0 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า

348.0 ตารางเมตร พร้อมให้ค่าทางธุรกิจทั้งสองข้าง

หน้าวย : บาท

| ลำดับที่                        | รายการ                         | ค่างานต้นขุม | Factor F       | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|---------------------------------|--------------------------------|--------------|----------------|-------------|----------|
| 1                               | ก่อสร้างถนน ค.ส.ถ.             | 158,084.81   | 1.3624         | 215,374.74  |          |
| 2                               | ป้ายโครงการ                    |              |                | -           |          |
| เงินในงบการใช้งบรายการ Factor F |                                |              |                |             |          |
|                                 | เงินลงทุนหน้าจ่าย.....0.....%  |              |                |             |          |
|                                 | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% |              |                |             |          |
|                                 | ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%    |              |                |             |          |
|                                 | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%    |              |                |             |          |
|                                 |                                |              | รวมค่าก่อสร้าง | 215,374.74  |          |
|                                 |                                |              | ราคาประมาณ     | 215,000.00  |          |

(สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นายคมกฤษ ศึกกลาง )  
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 ( นายกิตติศักดิ์ คงทวี )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต. ....ประธานกรรมการ

( นรินทร์ ฐพันธ์ )  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล